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 MBLEDHJE E KËSHILLIT KONSULTATIV  

QEVERI QENDRORE - VETËQEVERISJE VENDORE 

 

On-line, datë  11 Shkurt 2022 ora 10:00 (Platforma Zoom) 
 

Rendi i ditës 

 

  

10:00 --10:10 

Fjala e hapjes  

Znj. Romina Kuko, Zëvendësministre, Ministria e Brendshme, bashkëkryetar i Këshillit 

Konsultativ  

 

Z. Aldrin Dalipi, Kryetar i Këshillit të Qarkut Tiranë, bashkëkryetar i Këshillit Konsultativ  

10:10 – 10:25 

 

10:25 – 10:35 

Prezantimi i  projektvendimit “Për miratimin e Strategjisë Kombëtare të Shëndetësisë 

2021-2023”, plani i veprimit 2021-2023 sipas formatit IPSIS” 

Ministria e Shëndetësisë dhe Mbrojtjes Sociale 

 

Pyetje dhe diskutime 

10:35 – 10:50 

 

10:50 – 11:00 

Prezantimi i  projektvendimit “Për krijimin, përbërjen, organizimin, veprimtarinë dhe 

rregullat e funksionimit të Komitetit Kombëtar për Zhvillimin Rajonal dhe 

Kohezionin“ 

Kryeministria (Fondi Shqiptar i Zhvillimit) 
 

Pyetje dhe diskutime 

11:00 – 11:15 

 

11:15 – 11:25 

Prezantimi i  projektvendimit  “Për disa shtesa dhe ndryshime në vendimin nr.682, datë 

29.7.2015, të Këshillit të Ministrave, “Për përdorimin e fondeve publike për 

transportimin e punonjësve arsimore që punojnë dhe të nxënësve që mësojnë jashtë 

vendbanimit", i ndryshuar“ 

Ministria e Arsimit dhe Sportit 
 

Pyetje dhe diskutime 

11:25 – 11:40 

 

11:40 – 11:50 

Prezantimi i udhëzimit  “Mjetet që përdoren për peshkimin çlodhës-argëtues dhe 

mënyrën e lëshimit te autorizimit“ 

Ministria e Bujqësisë dhe Zhvillimit Rural 
 

Pyetje dhe diskutime 

11:50 – 12:00 

Fjala përmbyllëse 

  

Bashkëkryetarët e Këshillit Konsultativ 


